²⁹ *UISIO QUAM UIDIT EZECHIEL. Super fluuium Chobar Uidit IIII animalia plena oculis ante et retro et ex oculis eorum scintille micantes Senes alas habentes duas uelabant caput. ostendit quod ante principio [s] mundi nemo scit nisi deus. Due uelabant pedes ostendit post finem mundi quod sit uelatum omnibus. Ale per quas uelabant est presentia ista, quia ex parte uidemus et ex parte non uidemus. per senas alas sex aetates mundi intellegitur. Oculis ante et retro Praedicatio euangelistarum praeterita et futura. Scintillis micans uirtutes apostolorum radiantes in mundo. Crura recta est [s] | Recta iustitia praedicare tam diuitibus quam pauperibus. Pedes pennati ostendit omnes spirituales euolantes ad caelos Terrena displicunt. Rota in rota id est euangelium In euangelium uel testamentum in testamentum. Spiritus In rota spiritus sanctus In euangelistas. Quocumque ibant non reuertebantur. ubi ibant ad praedicationem ad meliora conscendebant non reuertebant ad pristinam conuersationem. Rota quod dicit. Id sunt praedicatio euangelistarum girantes totum mundum. Spiritus In rota spiritus sanctus confirmatio noui et ueteri testamenti. (f. 67-67^v).*

³⁰ *Item De Archa Testamenti. IN qua erant due tabule et uirga aaron. IIII or anulos habebat et infra anulas [s] uectes ad uehendam archam. Archa testamenti ecclesia intellegitur. Due tabule / due [s] testamenta. Uirga crux intellegitur. IIII^o anoli IIII^o euangeliae. Uectes sacerdotes intellegitur. Zona pellicia circa lumbos eius. Idem mortificatio corporis. Locuste sunt herbas ad manducandum suaves. Nascunt prope fluentia Iordanis. Sed sicut locuste discernunt foenum. Ita et philosophi rusticitatem hominum. Mel hoc est dulcedo confessionis. Siluestre idem rusticitates conuenit [s] Ut aliquoties ad rusticis [s] dulcia uerba loquatur. Et ipsi credentes dulces fiant. Corrugia calciamenti ligatura mysterii quae iohannes solui non potuit. In spiritu quidem helias erat. Sed persona non erat. De lapidibus suscitare filios abrahae. ad iudeos dictum est. Per fidem Christi suscitati sunt filios uiperarum eosdem iudeos [s] — (f. 67^v - 68^v).*

Apostołów i sens przypowieści ewangelicznych. I znowu bez osobnego tytułu rozpoczyna się na f. 77 – grubszym piórem – obszerna seria drobnych glos rozsypanych jakby w bezładzie całe bogactwo symboliki i typologii zakorzenionej w Biblii. Objasnienie duchowego sensu szat liturgicznych każe wnosić, że mamy przed sobą podręcznik przeznaczony do kształcenia duchownych³¹. Na dalszych kartach rzucają się w oczy krótkie układanki wokół znaczeń różnych przedmiotów i zaszłości biblijnych, z widocznym staraniem, aby wyczerpać kontekst to Psalmów, to Ewangelii, to Listów, a także starotestamentowy. I tak, aż siedem znaczeń może mieć miecz, czworaki sens ma sól³², trędowaci – *leprosi* – w zależności od umiejscowienia choroby noszą znamię dziesięciu grzechów (f. 80), po kilka znaczeń mają wymienione w Biblii *bestiae animantes*, jak kogut i kwoka, gołębica i wróbel, szarańcza, koń, lew (f. 82-83). W górze zaś dostrzec wolno siedem znaczeń nieba i sześć słońca (f. 85)³³. Objasnienie miar wymienianych w Biblii, symbolika czasu i pór dnia, światła, wizja zaślubin niebieskich, lista miejsc świętych i krain biblijnych, wzmianka o roku jubileuszowym i pięćdziesiątnicy wypełniają następne karty (f. 86-88)³⁴.